
Перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад і 
відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року

Сновська міська територіальна виборча комісія 
Корюківського району Чернігівської області

ПОСТАНОВА 
м. Сновськ

ЇГгод. 00 хв.
"23" травня 2022року № ^9

Про визначення обраним депутатом Сновської міської ради наступного за черговістю 
кандидата в депутати в єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА
НАРОДУ"

До Сновської міської територіальної виборчої комісії 23 травня 2022 року надійшло рішення Сновської 
міської ради від 19.05.2022 року № 1-16/УІІ щодо дострокового припинення повноважень депутата цієї 
ради Карпенка Володимира Миколайовича, обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у 
депутати від ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" в єдиному багатомандатному виборчому окрузі.
На підставі частини першої статті 284 Виборчого кодексу України. Роз'яснення щодо порядку 
реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, міських районних у містах, сільських, селищних рад сільських селищних, міських 
голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433. 
Сновська міська територіальна виборча комісія постановляє:

1. Взяти до відома рішення Сновської міської ради від 19.05.2022 року № 1 -16/У11 щодо 
дострокового припинення повноважень депутата цієї ради Карпенко Володимира Миколайовича, 
обраного депутатом Сновської міської ради об’єднаної територіальної громади за єдиним виборчим 
списком кандидатів у депутати від ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ

■ ПАРТИ- "СЛУГА НАРОДУ" в єдиному багатомандатному виборчому окрузі.
2. Визнати обраним депутатом Сновської міської ради наступного за черговістю 

кандидата в депутати в єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" в єдиному багатомандатному виборчому окрузі Батюка Ігоря 
Володимировича, 24 липня 1969 року народження, освіта вища, посада (заняття) 
військовий комісар, місце роботи Сновський районний територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки, безпартійний, адреса місця проживання 
15200, Чернігівська область, м. Сновськ, вул. Незалежності, буд. 5. кв. 4.

3. Копію постанови надати Батюку Ігорю Володимировичу.
4. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
5. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсай гі Сновської міської ради, а також 

розмістити на стенді офіційних матеріалів Сновської міської територіальної виборчої 
комісії.

Г олова
• Сновської територіальної виборчої комісії 
Корюківського району Чернігівської області

Секретар
Сновської територіальної виборчої комісії 
Корюківського району Чернігівської області


